, convenire, et se con-» 
gregate, ac ipsius ConciU 
l i i contirmationijet perse-
cutiorü , o mni mora pos ti
pos ita , incumbere veiint. 
Nos eiiim operara, seduló 
daturi sumus, ut eodent 
ternpore in eadem civitate 
noscri orimino adsint Le-
gati : per quos , si per 
xtatern nostram, valetu-
dinemque , et sedis Apos
tólicas necessitates, per-
sonalitér adesse nequive-
rimus, Spiritu saucto du-
ce , ipsi Concilio praesi-
debimus : quacumque ip 
sius Concilü translatioae, 
et suspensione, caeteris-
que coatrariis non obs
ta ntibns quibuscurnque, 
ac praescriim ill is , quat 
idem peaedecessor noster 
in suis litteris praedictis, 
quas cum ómnibus , stt 
singulis in eis contentis 
clausis, et decretis in suo 
robore pennauere volu-
mus , atque decerniiaus, 
et, quatenus opus s i t , in -
novamus, voluit non obs
tare j i r r i tum nihiloininús 
decernentes , et inane, si 
sec us s uper his á quoquam, 
quavis auctoriiate,sciea» 
t é r , vei ignoran té r , con-
tigerit a t teí i tar i .Null i er-
go omninó liorninum l i -
ceat hanc paginara nostro-
rum hortationis, requisí* 
tionis, monitioms, statuíij 
declarationis , írmovatíó'" 
nis, voluntatis, et decreto-
ruia ¿afringere. r d ci au' 
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ra temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare 
praesumpsent , in:<igua-
íionem omniporetitisDei, 
ac beatorum Petri , et 
Pauli, Apostolorum ejus, 
se novent incursurum. 
Datum R o m » apud sanc-
tum Petrum , anno I n -
carnationis Dominicas M. 
D.XL. vi i . , kalend. De-
cemb. Pontificatus nos-
t r i anno primo. = M . 
Card. Crescen. = Rom. 
Amasceus. 

SESSIO X I . 
Sacrosancti , íEcumenicí, 
et generalis Conci l i T r i -
dent ini , quae est I . sub 
Julio I I I . Pont. Max. ce-
lebrata kalend. majiM. 

D.n . 
" T n nomine sanctae , et 
35I individuaeTrinitatis, 
j iPatr is , et F i l i i , et Spi-
writus sancti. Amen: A n -
«no á nativitate Domini 
«millesimo quingentesi-
jjmo quinquagesimo p r i -
«ino,indictione nona, die 
53 vero veneris,primamen-
»»sis maji , pontificatus 
s^Sanctissimi Domini nos-
"triJulii,divinaproviden-
'stia Papas te r t i i , annose-
'•cundo, reverendissimns 
w&UlustrissimusD. Mar -
"ce l lü s , sanctae Romanse 
« ecclesiaepresby terCardi-
wnalisdeCrescentiis, prae-
«libatiSanctissimiDomini 
«nostri Papae de latere 
"Legatus , ac Reve-
«rendus Dominus Sebas-

« t u 

S E S I O N XI , 119 
y decretos. Y si alguno presumie-
re atentarlo, sepa que incurrirá 
en h indignación de Dios omni
potente, y de sus bienaventura
dos Apóstoles san Pedro y san 
Pablo. Dado en Roma, en san Pe
dro , año de la Encarnación del 
Seí^or 1547, á catorce de noviem* 
bre, año primero de nuestro Pon
tificado. 5= M. Cardinal^ Crescen» 
ció Rom, Jmaseo.